
MUVSP00KSJKH
SfVSLOUVAO OSLO

mezi

Město Vsetín
se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín
zastoupené dle pravidel delegace pravomocí schválenýc
dne 18.05.2015 usnesením č.j. 48/9/RM/2015
Ing. Zdeňkem Janíkem, vedoucím odboru vnitřní správy

ICO:00304450 
DIČ: CZ00304450 
Bankovní spojení: 
č.ú.:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín 
Evid. č. smlouvy dl /

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
nín VSET

čís.dop. 

z p ra co v.

Dož!o: -5. 02, 2018

ei-MUvs db ÝP?/'bjd

přílohy:.. - ■ |

ukl. znak

Zdeněk Němec
se sídlem Hloušecká 25/11, 284 01 Kutná Hora - Hlouška
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v Živnostenském rejstříku

IČ:16536673 
DIČ: CZ6609021210 
Bankovní spojení: 
č.ú.:|
(dále jen znotovrtei/

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je upgrade hlasovacího systému HER, skládajícího se z:
a) Hardware

Výměna elektroniky v hlasovacích jednotkách 21 ks
Čipová karta NEW (nový čip čipové karty) 25 ks
Digitální mixážní pult Soundcraft UÍ16 1 ks
Tablet ACER Aspire ONE 10 - WinlO 1 ks

b) Software
Upgrade obslužného SW HER (upgrade nad 4 roky) 1 ks

II. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy, podle čl. I. této smlouvy, do 15. dubna 2018.

III. Cena díla a financování

Smluvní cena díla činí 118 255,00 Kč bez DPH (slovy: jednostoosmnácttisícdvěstěpadesátpět Kč bez 
DPH).

Cena bez DPH: 118 255.00 Kč 
DPH 21%: 24 833,60 Kč
Cena s DPH: 143 088,60 Kč



Objednatel se zavazuje zaplatit tuto cenu díla oproti zhotovitelem vystavené konečné faktuře 
(daňovému dokladu) se splatností 30 dnů. Konečná faktura bude vystavena na základě předávacího 
protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy.
Objednatel neposkytuje zálohy.
Dohodnutá cena díla je stanovená jako cena platná v čase podpisu této smlouvy a zároveň jako cena 
nejvyšší přípustná.
Dohodnutá cena díla vychází ze zadávacích podmínek objednatele.
Faktura (daňový doklad) bude vystavena v souladu se zákonem o DPH č. 235/2004 Sb., v platném 
znění a bude obsahovat tyto náležitosti:
- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ
- číslo daňového dokladu
- datum vystavení daňového dokladu
- den splatnosti,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
- účel platby
- fakturovaná částka
- razítko a podpis oprávněné osoby a další náležitosti vyplývající z ust. § 28 výše uvedeného zákona a 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích. 
Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu §106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tom 
informovat objednatele.

Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit 
přímo na účet správce daně v souladu s ust. §109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena 
fakturovaná cena a zhotovitel obdrží pouze cenu předmětu smlouvy bez DPH.

Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře. 
Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České 
daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat objednatele.

IV. Základní vztahy a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen dodat předmět smlouvy podle čl. I této smlouvy nepoškozený a úplný.
Zhotovitel je povinen zachovávat čistotu i pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty 
vzniklé prováděním prací.

V. Dodání předmětu smlouvy

Předmět smlouvy bude dodán vzájemným a bezvýhradným podepsáním předávacího protokolu nebo 
dodacího listu. Objednatel se stává vlastníkem předmětu smlouvy uhrazením sjednané ceny díla. Za 
objednatele bude předmět plnění této smlouvy přejímat Ing. Zdeněk Janík a za zhotovitele bude 
předmět plnění této smlouvy předávat pan Zdeněk Němec.

VII. Místo dodání předmětu smlouvy

Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele.

Vlil. Uplatnění zákona č. 106/1999 Sb.



Zhotovitel prohlašuje, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. 
(o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy o 
dílo v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému 
může kdykoli v budoucnu dojít.

IX. Záruka

Záruční a pozáruční podmínky
Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet dnem po podpisu předávacího protokolu (dodacího listu).
Záruční servis, jako součást předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen provádět, na základě 
hlášení ze strany objednatele pověřenou osobou pro styk se zhotovitelem. Objednatel se 
zavazuje dokazatelným způsobem nahlásit zhotoviteli vadu předmětu smlouvy (e-mail: 
prodej(Sbitest.cz, nebo tel.: 327515118, nebo tel.: 603245000, nebo BitEST Kutná Hora, 
Hloušecká 25/11, 284 01 Kutná Hora). Zhotovitel se zavazuje odstranit nahlášenou vadu 
předmětu smlouvy nejpozději do 30 dnů od nahlášení vady předmětu smlouvy objednatelem, 
nebo v době, která bude dohodnuta zástupci smluvních stran.
Zhotovitel si vyhrazuje právo odstranit vzniklou reklamovanou vadu dodáním nového 
funkčního komponentu.
Záruční servis je bezplatný.
Záruka se vztahuje na funkčnost dodaného software a bezporuchový chod hardware.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené úmyslně, neodbornou obsluhou, neadekvátním 
zacházením, vandalismem a podobně. Dále se nevztahuje na poškození údajů neodbornou či 
neoprávněnou obsluhou, požárem nebo vyšší mocí.
Zhotovitel upozorňuje objednatele na vhodnost provádění pravidelného periodického 
zálohování všech datových souborů objednatelem, neboť neručí za ztrátu či poškození dat.

Na předmět smlouvy se poskytuje, na základě podepsání servisní smlouvy, časově 
neomezený pozáruční servis. Pozáruční servis se vykonává za úplatu.

X. Jiná ujednání

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že má distribuční práva ve smyslu příslušných předpisů na dodávku 
systému HER.

XI. Smluvní sankce

Smluvní strany se dohodly, že:

a) Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli úrok z prodlení:
v případě jeho prodlení s řádným a včasným dodáním předmětu smlouvy, a to ve výši 0,05% 
z ceny díla za každý započatý den prodlení.

b) Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli úrok z prodlení:
v případě jeho prodlení s úhradou ceny díla, a to ve výši 0,05% z fakturované částky za každý 
započatý den prodlení.

XII. Závěrečná ujednání



Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 564 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se nepoužije. 
Tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní stany vylučují.
Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 
ustanovení § 504 občanského zákoníku.
Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv (dále „registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či uveřejněním celé této 
smlouvy v jejím plném znění včetně identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož i všech 
jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících.
Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv a Město Vsetín se zavazuje, že provede 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření této smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Město Vsetín zašle tuto smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly splněny 
podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). 
Objednatel potvrzuje, že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena cena, byly zahrnuty do 
rozpočtu města Vsetín, který byl schválen zastupitelstvem města na svém 25. zasedání dne 
18.12.2017 usnesením pod č.j. 33/25/ZM2017.

ve Vsetíně dne Vb*\-2*\ g 2018 v Kutné Hoře dne A,2., 2018

MĚSTO VSETÍN 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY

© Zdeněk Němec
284 01 Kutná Hora

327514*37, 32?S13„07 !gp-16536973'---p|C; CZ680SK»1
www.bitest.iz 

ftrotiejg>bitesí.*iZ

-JS)

-I

http://www.bitest.iz

